La valutazione è data dal prodotto della superficie in G.P. per il relativo prezzo unitario, scaturito sulla 
base delle indagini e considerazioni citate.   

VALORE STIMA mappale 44 
Sup.0,42 G.P.  X 500,00€/G.P. = 210,00€(duecentodieci/00) 

VALORE STIMA mappale 23 

Sup. 181mq  X 10,00€/mq = 1810,00€ (milleottocentodieci/00) 

VALORE STIMA mappale 280 
Sup.0,42 G.P.  X 10.000,00€/G.P. = 4.228,00€(quattromiladuecentoventotto/00) 

-10% deprezzamento poiché condotto 
3.805,00€ (tremilaottocentocinque/00) 

IDENTIFICATIVO CORPO 

QUOTA PROPRIETA’ 
VALORE DI STIMA 

(ARROTONDATO) 

LOTTO 2 

1/1 

€. 5.825,00 

Il presente Lotto 2 – unico avrà pertanto un valore di stima arrotondato pari a €. 5.800,00 (dicasi 

cinquemilaottocento/00) 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima 
presso questo Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a 
disposizione per eventuali chiarimenti.